様式第５号（第１８条関係）

令和  年  月  日

 美濃加茂市長 藤井 浩人 宛

補助事業者

住 所 美濃加茂市

団体名       自治会

氏 名 会長

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

 美濃加茂市補助金等交付規則第１８条の規定により、次のとおり報告します。

指令年月日 令和 年 月 日 補助指令番号 補助指令まち第  号

補 助 事 業 等 の 名 称 自治会掲示板設置補助金

補助事業等の完了年月日 令和   年   月   日

補助金等の交付決定金額 円

補助金等の既交付金額 円

添 付 書 類

１ 事業報告書

２ 収支決算書

３ 完成写真

４ 領収書（写し）

５ その他市長が必要と認めるもの

（要綱第６条関係）

(1)自 治 会 掲 示 板 設 置 事 業 報 告 書

申請者 自治会名       自治会 氏 名

  事 業 名                             自 治 会 掲 示 板 設 置 事 業

掲 示 板 の 概 要

 ( 新設・修繕  )

  品    名

 材質・仕上等

 寸法(掲示板部)

(3) 完  成  写  真

  ○設置場所    美濃加茂市

（完成写真貼付位置）

完 成 写 真 貼 付 台 紙

（様式に貼れなかった場合はこちらに貼り付けてください）

（要綱第６条関係）

(2)自 治 会 掲 示 板 設 置 事 業 収 支 決 算 書

申請者 自治会名        自治会 氏 名

  事 業 名                             自 治 会 掲 示 板 設 置 事 業

掲示板設置内容

          新   設       ・   修   繕

            （いずれかを〓線で抹消すること。）

    事  業  費  収  支  決  算

    項      目      金      額      備      考

 （ａ） 事 業 費           支出額

  （ｂ）   市 補 助 金                        千円未満切り捨て

  （ｃ）   自治会負担金   （ａ）－（ｂ）